

平成 30 年度第 2 回逗子市廃棄物減量等推進審議会次第

日時：平成 31 年 1 月 18 日（金）午後 2 時 30 分～4 時 30 分

場所：逗子市役所 5 階 第 4 会議室

1. 開会

2. 議題

- (1) 平成 30 年度第 1 回逗子市廃棄物減量等推進審議会議事録について
- (2) 逗子市生ごみ処理容器等購入費助成金交付要綱の一部改正について
- (3) 葉山町とのごみの共同処理に関する説明会について
- (4) 燃やすごみ及びびし尿・浄化槽汚泥の葉山町との共同処理状況について
- (5) 2 市 1 町ごみ処理広域化実施計画策定状況について
- (6) 逗子・葉山地域循環型社会形成推進地域計画について
- (7) 逗子市一般廃棄物処理基本計画の改定について
- (8) 日本の環境問題の流れと廃棄物処理の進化
- (9) その他

3. 閉会

配 布 資 料

平成 30 年度第 2 回逗子市廃棄物減量等推進審議会次第

平成 30 年度第 1 回逗子市廃棄物減量等推進審議会議事録（案）

資料 1 - 1 逗子市生ごみ処理容器等購入費助成金交付要綱の一部改正について
（パブリックコメント資料）

資料 1 - 2 逗子市生ごみ処理容器等購入費助成金交付要綱の一部を改正する要
綱（案）

資料 1 - 3 逗子市生ごみ処理容器等購入費助成金交付要綱（平成 8 年 4 月 1 日
施行）新旧対照表

資料 2 葉山町とのごみの共同処理に関する説明会資料（案）

資料 3 - 1 燃やすごみ及びびし尿等の葉山町との共同処理状況

資料 3 - 2 ごみ焼却施設維持管理状況（平成 27 年度～平成 30 年度）